PORTIERI

Giocatore
ALISSON
AREOLA
AUSTIN
BAYINDIR
BAZUNU G
BEGOVIC A
BENDA
BENTLEY
BETTINELLI
CARSON
COX
CRELLIN B
DUBRAVKA
EDERSON
FABIANSKI
FLEKKEN

FODERINGHAM

FORSTER G
GAUCI |
GILLESPIE
HEATON

HENDERSON D
HERMANSEN'M

HORVATH
IVERSEN.D

JOHNSTONE
JORGENSEN

KELLEHER
KEPA
KING
LENO

LUMLEY |

QUOTAZIONI FANTACALCIO

PREMIER LEAGUE

Squadra Quotazione Giocatore
LIVERPOOL 17 MARTINEZ E
WEST HAM 13 MATTHEWS
TOTTENHAM 1 MCCARTHY A

MANCHESTER U 1 MIGUEL C
SOUTHAMPTON 1 MURIC
EVERTON 1 NETO
FULHAM 1 OLSEN
WOLVERHAMPTON 1 ONANA
CHELSEA 1 ORTEGA
MANCHESTER C 1 PICKFORD

BRENTFORD 1 PITALUGA M

EVERTON 1 POPE
NEWCASTLE 7 RAMSDALE

MANCHESTER C 14 RAYA MARTIN

WEST HAM 1 RUDDY |
BRENTFORD 9 SA
WEST HAM 1 SANCHEZ
TOTTENHAM 1 SELS
ASTON VILLA 1 SHELVEY G
NEWCASTLE 1 SLICKER C

MANCHESTER U 1 STEELE
CRYSTAL P 6 STOLARCZYK J
LEICESTER 8 TRAVERS
NOTTINGHAM F 1 TURNER
LEICESTER 1 VALDIMARSSON
WOLVERHAMPTON 4 H
CHELSEA 8 VERBRUGGEN
LIVERPOOL 1 VICARIO
BOURNEMOUTH 1 VIRGINIA
WOLVERHAMPTON 1 VLACHODIMOS
FULHAM 11 WALTON C
SOUTHAMPTON 1 WARD D
FANTAPIU3.COM

Squadra
ASTON VILLA
CRYSTAL P
SOUTHAMPTON
NOTTINGHAM F
IPSWICH
ARSENAL
ASTON VILLA
MANCHESTER U
MANCHESTER C
EVERTON
LIVERPOOL
NEWCASTLE
SOUTHAMPTON
ARSENAL
NEWCASTLE

WOLVERHAMPTON

CHELSEA
NOTTINGHAM F
NOTTINGHAM F

IPSWICH

BRIGHTON

LEICESTER

BOURNEMOUTH

CRYSTAL P
BRENTFORD

BRIGHTON
TOTTENHAM
EVERTON
NEWCASTLE
IPSWICH
LEICESTER

Quotazione
8
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SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO



QUOTAZIONI FANTACALCIO
PREMIER LEAGUE

Giocatore Squadra Quotazione
WHITEMAN TOTTENHAM 1
FANTAPIU3.COM

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO



DIFENSORI

Giocatore
AARONS M

ACHEAMPONG |

ADARABIOYO
AIT-NOURI
AJER
AKANJI M
AKE

ALEXANDER-ARNOLD

ANDERSEN
ARAUJO |
AURIER

BADIASHILE
BASSEY
BEDNAREK |
BOGARDE L
BOLY
BOTMAN
BRADLEY C

BRANTHWAITE
BREE |
BUENO S

BURGESS C
BURN
CALAFIORI
CASEY K
CASH
CASTAGNE

CHALOBAH T
CHILWELL
CLARKE H
CLYNE
COADY C
COLEMAN
COLLINS
COLWILL

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO

PREMIER LEAGUE

Squadra
BOURNEMOUTH
CHELSEA
CHELSEA
WOLVERHAMPTON
BRENTFORD
MANCHESTER C
MANCHESTER C
LIVERPOOL
CRYSTAL P
BOURNEMOUTH
NOTTINGHAM F
CHELSEA
FULHAM
SOUTHAMPTON
ASTON VILLA
NOTTINGHAM F
NEWCASTLE
LIVERPOOL
EVERTON
SOUTHAMPTON
WOLVERHAMPTON
IPSWICH
NEWCASTLE
ARSENAL
WEST HAM
ASTON VILLA
FULHAM
CRYSTAL P
CHELSEA
IPSWICH
CRYSTAL P
LEICESTER
EVERTON
BRENTFORD
CHELSEA

Quotazione
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Giocatore
COUFAL
CRESSWELL
CUCURELLA
CUENCA |
DALOT
DAVIES B
DAVIS L
DAWSON
DE LIGT
DIEGO CARLOS
DIGNE
DIOP |
DISASI
DIXON R
DOHERTY
DONACIEN ]
DRAGUSIN
DUNK
EDWARDS R
EMERSON P
ESTUPINAN
EVANS |
FAES W
FOFANA WE
GOMES
GOMES R
GOMEZ
GREAVES |
GUEHI
GVARDIOL
HARWOOD-BELLIS
HAUSE
HENRY
HICKEY
HILL

FANTAPIU3.COM

QUOTAZIONI FANTACALCIO

Squadra
WEST HAM
WEST HAM

CHELSEA

FULHAM

MANCHESTER U
TOTTENHAM
IPSWICH
WOLVERHAMPTON
MANCHESTER U
ASTON VILLA
ASTON VILLA

FULHAM

CHELSEA

EVERTON

WOLVERHAMPTON
IPSWICH
TOTTENHAM
BRIGHTON
SOUTHAMPTON
WEST HAM
BRIGHTON
MANCHESTER U
LEICESTER
CHELSEA
WOLVERHAMPTON
WOLVERHAMPTON
LIVERPOOL

IPSWICH

CRYSTAL P
MANCHESTER C
SOUTHAMPTON

ASTON VILLA

BRENTFORD

BRENTFORD
BOURNEMOUTH

Quotazione
13
2
10
7
11
3
9
5
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QUOTAZIONI FANTACALCIO
PREMIER LEAGUE

Giocatore Squadra Quotazione Giocatore Squadra Quotazione
HINSHELWOOD BRIGHTON 7 MEGHOMA | SOUTHAMPTON 1
HOLDING CRYSTAL P 1 MEUPIYOU B WOLVERHAMPTON 3
HUI)SEN BOURNEMOUTH 5 MILENKOVIC NOTTINGHAM F 6
IGOR BRIGHTON 2 MILNER BRIGHTON 6
JAMES CHELSEA 3 MINGS ASTON VILLA 2
JANELT BRENTFORD 7 MITCHELL T CRYSTAL P 10
JOHNSON BEN IPSWICH 2 MORATO NOTTINGHAM F 6
JUAN LARIOS SOUTHAMPTON 1 MORENO ALEX NOTTINGHAM F )
JUSTIN | LEICESTER 7 MOSQUERA'Y WOLVERHAMPTON 5
KADIOGLU F BRIGHTON 8 MUNOZ D CRYSTAL P )
KEANE EVERTON 2 MUNROE F ASTON VILLA 2
KELLY NEWCASTLE 3 MURILLO S NOTTINGHAM F 5
KERKEZ BOURNEMOUTH 4 MURPHY A NEWCASTLE 4
KESLER-HAYDEN ASTON VILLA 2 MYKOLENKO EVERTON 5
KILMAN WEST HAM 7 NDABA C IPSWICH 1
KIM JI-SOO BRENTFORD 3 NEDELJKOVIC K ASTON VILLA 1
KIWIOR ARSENAL 9 NELSON B LEICESTER p
KONATE | LIVERPOOL 7 O'BRIEN EVERTON 6
KONSA ASTON VILLA 7 O'SHEA IPSWICH 3
KRAFTH NEWCASTLE 6 OKOLI LEICESTER )
KRISTIANSEN V LEICESTER 8 OLA AINA NOTTINGHAM F 5
LACROIX CRYSTAL P 8 OMOBAMIDELE NOTTINGHAM F 1
LAMPTEY BRIGHTON 5 PATTERSON EVERTON 3
LASCELLES NEWCASTLE 3 PAU TORRES ASTON VILLA 8
LAWRENCE N SOUTHAMPTON 1 PEDRO LIMA WOLVERHAMPTON 1
LEWIS R MANCHESTER C 7 PEDRO PORRO TOTTENHAM 18
LINDELOF MANCHESTER U 7 PINNOCK BRENTFORD 7
LIVRAMENTO NEWCASTLE 9 QUANSAH LIVERPOOL 7
MAATSEN ASTON VILLA 5 RASMUSSEN BRENTFORD 9
MAGALHAES ARSENAL 11 REGUILON TOTTENHAM 7
MAGUIRE MANCHESTER U 11 RIAD C CRYSTAL P 5
MALACIA MANCHESTER U 3 RICARDO PEREIRA LEICESTER 7
MALO GUSTO CHELSEA 8 ROBERTSON LIVERPOOL 13
MANNING R SOUTHAMPTON 3 ROBINSON A FULHAM 9
MARTINEZ LI MANCHESTER U 6 ROBINSON C FULHAM 1
MAVROPANOS WEST HAM 7 ROMERO TOTTENHAM 12
MAZRAOUI MANCHESTER U 9 RUBEN DIAS MANCHESTER C 12
MEE BRENTFORD 4 SALIBA ARSENAL 11

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO

FANTAPIU3.COM



Giocatore
SCHAR
SENESI BARON
SHAW
SMITH
SPENCE
STEPHENS |
STEWART C
STONES
SUGAWARA'Y
TARGETT
TARKOWSKI
TAYLOR C
TETE
THOMAS L
TIERNEY
TIMBER
TODIBO
TOMIYASU
TOWNSEND C
TRIPPIER
TSIMIKAS
TUANZEBE A
UDOGIE
VAN DE VEN
VAN DEN BERG
VAN DIJK
VAN HECKE
VELTMAN
VESTERGAARD |
WALKER
WALKER-PETERS K
WAN-BISSAKA
WARD
WEBSTER
WHITE
WOOD N
WOOLFENDEN L
YORO

QUOTAZIONI FANTACALCIO

PREMIER LEAGUE

Squadra
NEWCASTLE
BOURNEMOUTH
MANCHESTER U
BOURNEMOUTH
TOTTENHAM
SOUTHAMPTON
IPSWICH
MANCHESTER C
SOUTHAMPTON
NEWCASTLE
EVERTON
SOUTHAMPTON
FULHAM
LEICESTER
ARSENAL
ARSENAL
WEST HAM
ARSENAL
IPSWICH
NEWCASTLE
LIVERPOOL
IPSWICH
TOTTENHAM
TOTTENHAM
BRENTFORD
LIVERPOOL
BRIGHTON
BRIGHTON
LEICESTER
MANCHESTER C
SOUTHAMPTON
WEST HAM
CRYSTAL P
BRIGHTON
ARSENAL
SOUTHAMPTON
IPSWICH
MANCHESTER U

Squadra Quotazione
EVERTON 3
BOURNEMOUTH 7

Quotazione Giocatore
9 YOUNG A
ZABARNY]
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SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO



QUOTAZIONI FANTACALCIO
PREMIER LEAGUE

CENTROCAMPISTI

Giocatore Squadra Quotazione Giocatore
ADAMS T BOURNEMOUTH 1 BRUNO
ADINGRA BRIGHTON 15 FERNANDES

ALMIRON M NEWCASTLE 8 BUENDIA

ALMIRON REJALA  NEWCASTLE p) BUONANOTTE

ALVAREZ E WEST HAM 9 CAICEDO M
ALVES W LEICESTER 1 CAIRNEY

ANDERSON NOTTINGHAM F 3 CAJUSTE
ANDRE TC ~ WOLVERHAMPTON 5 CARVALHO
ANGELO G CHELSEA 4 CASADEI C
ANTONY MANCHESTER U 6 CASEMIRO
ARCHER SOUTHAMPTON 9 CHARLES S

ARIBO | SOUTHAMPTON 10 CHOUDHURY H
ARMSTRONG H EVERTON 1 CHRISTIE
AYARI BRIGHTON 1 CHUKWUEMEKA
AYINDE L IPSWICH 1 COOK L
BAILEY ASTON VILLA 20 COVER B
BAKER-BOAITEY BRIGHTON 1 DAMSGAARD
BALEBA BRIGHTON 3 DANILO
BARCO V BRIGHTON 1 DASILVA
BARKLEY ASTON VILLA 13 DE BRUYNE
BELLEGARDE WOLVERHAMPTON 6 DENDONCKER L
BENTANCUR TOTTENHAM 7 DEWSBURY-HALL
BERGE FULHAM 3 K

BERGVALL L TOTTENHAM 3 %QLSSGA;A

BEF;'I\'LA\\/F;DO MANCHESTER C 23 DOMINGUEZ
BILLING P BOURNEMOUTH 7 DOUCOURE C
BISSOUMA TOTTENHAM 6 DOWNES

BOBB MANCHESTER C 4 DOYLE
BRIERLEY BRENTFORD 1 E FERNANDEZ
BRIGGS L LEICESTER 1 EARTHY G
BROOKS D BOURNEMOUTH p) EDOZIE S

EL KHANNOUSS
FANTAPIU3.COM

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO

Squadra
MANCHESTER U

ASTON VILLA
LEICESTER
CHELSEA
FULHAM
IPSWICH
BRENTFORD
CHELSEA
MANCHESTER U
SOUTHAMPTON
LEICESTER
BOURNEMOUTH
CHELSEA
BOURNEMOUTH
LEICESTER
BRENTFORD
NOTTINGHAM F
BRENTFORD
MANCHESTER C
ASTON VILLA

CHELSEA

NEWCASTLE
SOUTHAMPTON
NOTTINGHAM F

CRYSTAL P
SOUTHAMPTON

WOLVERHAMPTON
CHELSEA

WEST HAM
SOUTHAMPTON

LEICESTER

Quotazione
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QUOTAZIONI FANTACALCIO
PREMIER LEAGUE

Giocatore Squadra Quotazione Giocatore Squadra Quotazione
ELLIOTT LIVERPOOL 12 KAMADA CRYSTAL P 7
ENCISO BRIGHTON 3 KAMARA B ASTON VILLA 2

ENDO LIVERPOOL 7 KELLYMAN O CHELSEA 2
ERIKSEN MANCHESTER U 9 KILKENNY BOURNEMOUTH 3
EZE CRYSTAL P 20 KLUIVERT BOURNEMOUTH 16
FATAWU A LEICESTER 5 KOVACIC MANCHESTER C 10
FERNANDES MA  SOUTHAMPTON 4 KUDUS WEST HAM 20
FODEN MANCHESTER C 27 KULUSEVSKI TOTTENHAM 19
FORBS C WOLVERHAMPTON 5 LALLANA SOUTHAMPTON 8

FRANCA M CRYSTAL P 3 LAVIA CHELSEA 3
FRASER SOUTHAMPTON 5 LEMINA WOLVERHAMPTON 9
GARNER EVERTON 5 LERMA CRYSTAL P 4

GIBBS-WHITE ~ NOTTINGHAM F 18 LINDSTROM EVERTON 7
GOLDING M LEICESTER 2 LONGSTAFF S NEWCASTLE 15
GONZALEZE WOLVERHAMPTON 1 LUKIC FULHAM 7
GRAVENBERCH LIVERPOOL 8 LUONGO M IPSWICH
GRAY A TOTTENHAM 2 MAC ALLISTER LIVERPOOL 17

GREALISH MANCHESTER C 11 MADDISON TOTTENHAM 17
GRUDA BRIGHTON 9 MAINOO MANCHESTER U 8
GUEYE | EVERTON 6 MANGALA EVERTON )

GUILHERME L WEST HAM 1 MARCH BRIGHTON )
GUIMARAES NEWCASTLE pal MBEUMO BRENTFORD 20
GUNDOGAN MANCHESTER C 13 MCATEE MANCHESTER C 2

HALL NEWCASTLE 6 MCATEER K LEICESTER 11
HARRISON EVERTON 10 MCCONNELL LIVERPOOL 2
HAVERTZ ARSENAL 28 MCGINN ASTON VILLA 16
HUGHES CRYSTAL P 4 MCNEIL EVERTON 9
HUMPHREYS C IPSWICH 3 MERINO ARSENAL 10
HUTCHINSON O IPSWICH 10 MILEY NEWCASTLE 4

IROEGBUNAM EVERTON P MITOMA BRIGHTON 12

JENSEN M BRENTFORD 8 MODER BRIGHTON

JOAO GOMES WOLVERHAMPTON 4 MOORE M TOTTENHAM 1
JOAO PEDRO BRIGHTON 20 MOUNT MANCHESTER U 9

JONES LIVERPOOL 4 MUDRYK CHELSEA 12
JORGINHO ARSENAL 5 MURPHY NEWCASTLE 13
FANTAPIU3.COM

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO



Giocatore
NDIDI W
NORGAARD
NUNES
NWANERI E
O'RILEY
ODEGAARD
ODOBERT
OGBENE
ONANA AM
ONYANGO
PALMER
PAQUETA
PARKINSON
PARTEY
PEREIRA A
PEUPION C
PHILLIPS K
PHILOGENE
PODENCE
RAIKHY A
RAK-SAKYI
RAMSEY |
REED
RICE

RICHARDS C

RODRI

RODRIGUEZ G

SADI D
SAKA

SAM MORSY

SANGARE!
SARR PM
SCHADE
SCHLUPP
SCOTT A

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO

QUOTAZIONI FANTACALCIO

PREMIER LEAGUE

Squadra Quotazione Giocatore
LEICESTER 13 SEMEDO
BRENTFORD 6 SEMENYO
MANCHESTER C 4 SESSEGNON
ARSENAL 2 SINISTERRA
BRIGHTON 13 SKIPP
ARSENAL 21 SMALLBONE W
TOTTENHAM 5 SMITH ROWE
IPSWICH 6 SOLER B
ASTON VILLA 8 SOSA R
EVERTON 1 SOUCEK
CHELSEA 30 SOUMARE B
WEST HAM 16 SULEMANA K
NEWCASTLE 2 SZMODICS S
ARSENAL 9 SZOBOSZLAI
FULHAM 12 TAURIAINEN ]
BRIGHTON 3 TAVERNIER
IPSWICH 4 TAYLOR JA
ASTON VILLA 1 TIELEMANS
WOLVERHAMPTON 2 TOFFOLO
LEICESTER 1 TONALI
CRYSTAL P 1 TRAORE' AD
ASTON VILLA 5 TRAORE' B
FULHAM 2 UGARTE
ARSENAL 19 VEIGA R
CRYSTAL P 5 WANYA MARCAL
MANCHESTER C 18 WARD-PROWSE
WEST HAM 6 WARRINGTON L
BOURNEMOUTH 1 WHARTON A
ARSENAL 29 WIEFFER M
IPSWICH 10 WILLIAMS N
NOTTINGHAM F 4 WILLOCK
TOTTENHAM 10 WILSON H
BRENTFORD 6 WINKS H
CRYSTAL P 8 YALCOUYE M
BOURNEMOUTH 6 YARMOLYUK
FANTAPIU3.COM

Squadra

WOLVERHAMPTON

BOURNEMOUTH
FULHAM
BOURNEMOUTH
LEICESTER
SOUTHAMPTON
FULHAM
WEST HAM
NOTTINGHAM F
WEST HAM
LEICESTER
SOUTHAMPTON
IPSWICH
LIVERPOOL
CHELSEA
BOURNEMOUTH
IPSWICH
ASTON VILLA
NOTTINGHAM F
NEWCASTLE
FULHAM

WOLVERHAMPTON

MANCHESTER U
CHELSEA
LEICESTER
NOTTINGHAM F
EVERTON
CRYSTAL P
BRIGHTON
NOTTINGHAM F
NEWCASTLE
FULHAM
LEICESTER
BRIGHTON
BRENTFORD

Quotazione

7
16
5
8
4
17
8
6
4
18
1
3
)
15



QUOTAZIONI FANTACALCIO
PREMIER LEAGUE

Giocatore Squadra Quotazione
YATES NOTTINGHAM F 7
ZINCHENKO ARSENAL 10
FANTAPIU3.COM

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO



ATTACCANTI

Giocatore
AKGUN Y
ALl AL HAMADI
AMO-AMEYAW S
ANTHONY
ANTONIO
ARMSTRONG A
AWONIYI
AYEW JORDAN
BARNES
BEN BRERETON
BETO
BOWEN
BROADHEAD N
BROJA
BUABO G
BURNS W
CALVERT-LEWIN
CHAPLIN C
CHERMITI
CHIESA
CHIWOME L
CLARK JA
CORNET
CUNHA
DAKA P
DANNS |

DE CORDOVA-REID

DELAP L
DIALLO TRAORE
DIOGO JOTA
DOKU
DONLEY
DOUCOURE A
DURAN

Squadra
LEICESTER
IPSWICH
SOUTHAMPTON
BOURNEMOUTH
WEST HAM
SOUTHAMPTON
NOTTINGHAM F
LEICESTER
NEWCASTLE
SOUTHAMPTON
EVERTON
WEST HAM
IPSWICH
EVERTON
IPSWICH
IPSWICH
EVERTON
IPSWICH
EVERTON
LIVERPOOL

WOLVERHAMPTON

IPSWICH
SOUTHAMPTON

WOLVERHAMPTON

LEICESTER
LIVERPOOL
LEICESTER
IPSWICH
MANCHESTER U
LIVERPOOL
MANCHESTER C
TOTTENHAM
EVERTON
ASTON VILLA

FANTAPIU3.COM

Quotazione

4
4
1
3

21

19

19

11

18

12

11

26

20
9
1

11

15

23
4

19
1
8
3

21

12
4

11
4
7

22

23
1

16

11

Giocatore
EDOUARD
ELANGA
EVANILSON
FELIX |
FERGUSON E
FOFANA D
FULLKRUG
GAKPO
GARNACHO
GORDON
GUEDES G
GUIU PAZ
HAALAND
HIRST G
HOJLUND
HUDSON-ODOI
HWANG
INGS
ISAK
IWOBI
JACKSON
JESUS G
JOELINTON
JOHNSON B
JOTA SILVA
KALAJDZIC
LEWIS-POTTER
LOMBA NETO
LUIZ DIAZ
MADUEKE
MARTINELLI

MASWANHISE T

MATETA
MAVIDIDI

QUOTAZIONI FANTACALCIO
PREMIER LEAGUE

Squadra
LEICESTER
NOTTINGHAM F
BOURNEMOUTH
CHELSEA
BRIGHTON
CHELSEA
WEST HAM
LIVERPOOL
MANCHESTER U
NEWCASTLE
WOLVERHAMPTON
CHELSEA
MANCHESTER C
IPSWICH
MANCHESTER U
NOTTINGHAM F
WOLVERHAMPTON
WEST HAM
NEWCASTLE
FULHAM
CHELSEA
ARSENAL
NEWCASTLE
TOTTENHAM
NOTTINGHAM F
WOLVERHAMPTON
BRENTFORD
CHELSEA
LIVERPOOL
CHELSEA
ARSENAL
LEICESTER
CRYSTAL P
LEICESTER

Quotazione
11
16
20
23
14

7
21
23
15
22
11

4
43
12
25
15
18

3
35
12
24
16

5
16

8

9
11
13
30
12
21

1
25
21

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO



Giocatore
MINTEH Y
MOREIRA DS
MUNIZ C
NDIAYE |
NELSON
NKETIAH K
NKUNKU
NUNES GU
NUNEZ
O'MAHONY
OSULA
OUATTARA
RASHFORD
RAUL |
RICHARLISON
RODRIGO R
ROGERS M
RUTTER G
SALAH
SANCHO
SARABIA
SARR |
SAVIO M
SCARLETT D

SOLANKE-MITCHELL

SON
STERLING R
STEWART R

QUOTAZIONI FANTACALCIO

PREMIER LEAGUE

Squadra
BRIGHTON
NOTTINGHAM F
FULHAM
EVERTON
FULHAM
CRYSTAL P
CHELSEA
BRENTFORD
LIVERPOOL
BRIGHTON
NEWCASTLE
BOURNEMOUTH
MANCHESTER U
FULHAM
TOTTENHAM
NOTTINGHAM F
ASTON VILLA
BRIGHTON
LIVERPOOL
CHELSEA
WOLVERHAMPTON
CRYSTAL P
MANCHESTER C
TOTTENHAM
TOTTENHAM
TOTTENHAM
ARSENAL
SOUTHAMPTON

STRAND LARSEN . WOLVERHAMPTON

SUMMERVILLE C

THIAGO |
TROSSARD
UGOCHUKWU
UNAL
VARDY |
VINICIUS DS

WASHINGTON

WEST HAM
BRENTFORD
ARSENAL
CHELSEA
BOURNEMOUTH
LEICESTER
FULHAM
CHELSEA

FANTAPIU3.COM

SCARICA L'APP PER GIOCARE E GESTIRE LE TUE LEGHE FANTACALCIO

Quotazione

4
1
16
8
4
10
19
13
24
1

5
14
24
23

2

7

)
34
20
19

8
19

2
27
32
18

1
23

1
21
2
4
22
11
1

Giocatore
WATKINS
WELBECK
WERNER

WHEATLEY E
WILSON C
WISSA
WOOD
ZIRKZEE

Squadra
ASTON VILLA
BRIGHTON
TOTTENHAM
MANCHESTER U
NEWCASTLE
BRENTFORD
NOTTINGHAM F
MANCHESTER U

Quotazione

32
18
20
3
14
24
22
24



